[bookmark: _GoBack]Заведующему МДОУ Камызинским детским садом «Улыбка» Шелякиной О.О
Родителя (законного представителя) _____________

_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество (полностью)

_____________________________________________

Документ, удостоверяющий личность: ___________
(наименование документа)

(серия, №, выдан кем и когда) __________________

_____________________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка	________________________________________________

(фамилия,  имя,  отчеств  (последнее при наличии)  ребенка)
___________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)
_________________________________________________________________________________________________________________

· муниципальное дошкольное образовательное учреждение Камызинский детский сад

(наименование образовательного  учреждения, реализующего  основную  образовательную  программу дошкольного образования)

 «Улыбка» Красненского района Белгородской области  с ________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей)

ребенка):

Мать_______________________________________________________________________

Отец _______________________________________________________________________

контактный телефон (матери)__________________(отца)___________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.

· заявлению прилагаются следующие документы:

1. ____________________________________________________________

2. ____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

5. ____________________________________________________________

6. ____________________________________________________________

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
образовательными программами, режимом работы учреждения, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

· обязанности участников образовательного процесса в образовательном учреждении, ознакомлен(а)

____________________________________________________________________________

                                                                                                (Ф.И.О.)

«___»______________ 20_____ г.	_____________________